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Rapla Kesklinna Kooli õppekava juurde  

 

Rühmaõppe põhimõtted  

 
Õpilaste rühmadesse jaotamise eesmärk on pakkuda õpilastele võimetekohast õpet, 
eduelamust ja parimat haridust.  
 
Rapla Kesklinna koolis on:  
 
1. TEMPORÜHMAD 

 

Temporühmad on kiirema ja aeglasema õpitempoga õpilastele ja sinna paigutamine toimub 
testide ja/või vaatluste alusel kogu lennu klasside peale.  
 

Temporühmad on inglise keeles (3. - 9. kl), vene keeles (7. - 9. kl), matemaatikas (6. - 9. kl, 
võimalusel alates 5.kl), geograafias ja  bioloogias (7.-9. klass), võimalusel eesti keeles (al.5. 
kl). 
 
Inglise keel – 3. klassis toimub jaotumine omandatud  õpioskuste ja õpitulemuste alusel 
koostöös klassiõpetaja ja 2. kl inglise keele õpetajaga; 5. ja vajadusel ka  7. klassis tehakse 
septembris test (test võib sisaldada kuulamis-, lugemis- ja kirjutamisülesandeid ning 
grammatika ja sõnavara ülesandeid). Ülejäänud klassides jätkatakse üldjoontes samade 
rühmadega, kuid õpetajad võivad lapse arengust lähtudes teha rühmade koosseisus 
muudatusi.  
Vene keel - rühmad moodustatakse vaatluse ja/või testi (test võib sisaldada kuulamis-, 
lugemis- ja kirjutamisülesandeid ning grammatika ja sõnavara ülesandeid) alusel alates 7. 
klassist septembrikuu jooksul.  
Matemaatika – uute rühmade moodustamiseks tehakse test õppeaasta lõpus (5. klass).  
Geograafia, bioloogia – uued rühmad moodustatakse kevadel 6. klassi loodusõpetuse 
tulemuste põhjal. 
Eesti keel -  võimalusel moodustatakse rühmad 5. klassi algul eesti keele lähtetaseme testi 
alusel.  
 
2. ÕPIABIRÜHMAD 

 
Õpiabirühm on ainealaste õpiraskustega ja välja kujunemata õpioskustega põhikooli 
õpilastele. Õpiabirühmad võivad olla eripedagoogilise ja logopeedilise suunitlusega. 
Õpiabirühm moodustatakse vastavalt vajadustele kas ühe või mitme klassi peale.  
Õpiabirühma võetakse vastu õpilasi aineõpetaja ja HEVKO ettepanekul õpilase   
individuaalse arengu jälgimise kaardi või Rajaleidja soovituse alusel, lapsevanema 
nõusolekul ja kooli direktori otsusel.  
 
Õpiabirühmad on eesti keeles (algklassid), matemaatikas (algklassid, vajadusel alates 5. 
klassist kuni 9. klassini), bioloogias ja geograafias (7. - 9. klass).  
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3. TUGEVUSRÜHMAD 
 

Tugevusrühm kehalises kasvatuses moodustatakse paralleelklasside õpilastest. 
Treeningrühm on mõeldud õpilastele, kes on väljaspool kooli erinevates treeningrühmades.  

 
Tugevusrühmad, mille alla kuuluvad eraldi treeningrühm ja tüdrukute/poiste rühm on 
kehalises kasvatuses (4. - 6. klass). 
 
Õpilasele ja vanematele antakse rühmadesse kuulumisest teada Stuudiumi kaudu 
aineõpetaja/klassijuhataja poolt.  
Õppeaasta jooksul Rapla Kesklinna Kooli  õppima asuvate õpilaste rühmadesse paigutamine 
otsustakse esimeste õppepäevade jooksul.   
Rühmadesse paigutatud õpilaste liikumist hiljem õppeaasta jooksul üldjuhul ei toimu, 
äärmisel vajadusel tehakse seda pärast 1. trimestrit aineõpetaja ettepanekul vaba koha 
olemasolul rühmas. 


